



8h756

AUTOPISTA
 FOLIO: 2658717
 Fecha: 07/06/2023 20:42:06
 Plaza de Cobro: FC RUIZ
 Carretera: 13
 Ruta: 3000000000 121
 Tipo de Vehículo: 06 2 13
 Valor: 111.11 Peso
 IVA: 109.00 Peso
 Total: 92.00 Peso
 Forma de Pago: EFECTIVO

8h756

Folio: 8828199
 Fecha: 07/06/2023 21:10:57
 Plaza de Cobro: TRAPICHILLO
 Carretera: V116
 Ruta: 0004561402
 Tipo de Vehículo: LIGERO DE 2 EJES
 Valor: 116.38 Peso
 IVA: 18.62 Peso
 Total: 135.00 Peso
 Forma de Pago: EFECTIVO


 Del Nayar
 OPERADO
 PARTICIPACIONES
 FEDERALES
 DE EXPLORACION Y EXPLORACION
 DEL NAYAR
 2023

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal: 2F60AC48-098C-11EE-AFE3-13D5FBC55700
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CHU49644
 Fecha y Hora Expedición: 12/06/2023 07:47:03 p. m. Tipo Relacion
 Moneda MXN - PESOS Exportación: 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077

Regimen Fiscal: 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

MUNICIPIO DEL NAYAR

C.P. 63530

Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL	02	\$116.38
111882819920230607211057via116135					
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL	02	\$79.31
113265871720230607204206via30992					

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$195.69
	Descuento:	
	IVA	\$31.31
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Importe Total:	\$227.00
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO		

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-06-12T19:47:03 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:

aG7jpdEPdoqOy115iRuawwj7ayNKK1bCjw5zz0+zoey8+k7kMkVBojzlbPIEJfvtn2a+O1bEW9F04A0MX2Sossul66kNTxqHutVtrNiXcvFwDKN9KsNpRq5pR5EIGceeoTQwaLWBEpd3pR7L/SRr2D4dpToO4hTTUBUWa2Xmo8k3AVk0M4om8gjcUgZrbus8T1fVb/zd/aielhWrMXCKAgBPQ8+/hu5A0luX+A3pqCevckx0QVSUHav6kiCov6T3JGSB'

Sello SAT:

a36oSHVUkKb1u13vNwMzeWIOAoQqhhexxYnpa0oFEAdQB6YKnaRMgTHhWiO481pTu9ktwCS9AJiHWv1pt4cl9yba6U6F3aFSPsb4ePkgfGJONZLOmsNxXh1O3q2ngE58XmBdXFrJg1dC8kobazLvzMHh/ISqdBZH1x4yvclCg9S1W8IDzQIT6UIXXUIVrZW0jK0rvCSU++0Nztm06HeM8+KpQZbsFmaq5Rsdns0h7ff6ilgGakyhotmFc5v41tMUu4K/PLCcq1yLunM36k0UYOSWJxHTHqoJDCNevVB12kXX7x6iFzj9jACxaXKnb4ZkohUXgDUVq3g==

Cadena Original:

..1.0|CHU|49644|2023-06-12T19:46:59|01|00001000000505498430|Contado|195.69|MXN|1|227.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REI CA MEXICANA|601|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE|116.3793|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|vicio|PEAJE|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|195.69|002|Tasa|0.160000|31.31|31.31||

